
Open - 5 km

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CZERWIŃSKI ADAM POL 00:16:53KRAKÓW 88 M20/1 00:16:52BESKID-RUNNINGCAMP.PL2941

KOSEK PAWEŁ POL 00:18:48TYCHY 91 M20/2 00:18:47WWW.PAWELKOSEK.COM3182

SZMAJDUCH MARIUSZ POL 00:19:36MYSŁOWICE 86 M20/3 00:19:36SILESIA RUNNERS CLUB3553

GAWLIK SŁAWOMIR POL 00:20:18KRAKÓW 84 M30/1 00:20:173974

GRABOWSKI PAWEŁ POL 00:20:50MYŚLENICE 92 M20/4 00:20:483945

BZUKAŁA JANUSZ POL 00:20:55BRZEZINKA 74 M40/1 00:20:52ZABIERZÓW BIEGA4026

STRZELECKI PAWEŁ POL 00:21:00RZESZOTARY 76 M30/2 00:20:533527

ROMANIAK PAWEŁ POL 00:21:01TOKARNIA 86 M20/5 00:21:00BRAK3458

MADEJ KONRAD POL 00:21:01BORZĘTA 97 M16/1 00:20:57SWIMART MYŚLENICE3299

KUPIEC TOMASZ POL 00:21:05BIENKOWICE 82 M30/3 00:21:05DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA41310

RADZIK STANISŁAW POL 00:21:27ŁYCZANKA 59 M50/1 00:21:27OSP ŁYCZANKA34311

EASTWOOD JAMES GBR 00:21:37BURNLEY 71 M40/2 00:21:37BURNLEY FOOTBALL CLUB40612

VOSKOLOVYCH ANNA UKR 00:21:40KHATKOV 94 K20/1 00:21:38FINISZ KALIŃSKI39513

KISIAŁA FILIP POL 00:22:04SKOCZÓW 79 M30/4 00:22:03LACHO TEAM31614

GRABOWSKI MARCIN POL 00:22:18KRAKÓW 76 M30/5 00:22:1430515

TOMASZEWSKI TOMASZ POL 00:22:24SUCHEDNIÓW 93 M20/6 00:22:24NIGHT RUNNERS KRAKÓW39616

CHRUŚCIEL LUCYNA POL 00:22:28KRAKÓW 88 K20/2 00:22:2729117

GAWOR PRZEMYSŁAW POL 00:22:35ŚWIĄTNIKI GÓRNE 79 M30/6 00:22:32PZU SPORT TEAM40518

BYSTRZYCKI PIOTR POL 00:22:39KRAKÓW 83 M30/7 00:22:3616 BPD KRAKÓW28919

MACZEWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:22:48ŁOPUSZNA 82 M30/8 00:22:4532720

AUGUSTYŃSKI SYLWESTER POL 00:23:14KRAKÓW 81 M30/9 00:23:04BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ28221

TALAGA ROBERT POL 00:23:20TRZEMEŚNIA 90 M20/7 00:23:1735722

FIJAŁ TOMASZ POL 00:23:28MYŚLENICE 87 M20/8 00:23:2629723

GIDZIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:23:29LIBERTOW 59 M50/2 00:23:28SZKOŁA MISTRZOSTWA30324

WOJTYCA RAFAŁ POL 00:23:34POLANKA 89 M20/9 00:23:32LKS STAW POLANKA36125

ŻEGLEŃ ALEKSANDER POL 00:23:34MYŚLENICE 71 M40/3 00:23:2836726

DYMEK JÓZEF POL 00:23:36BRZEZINKA 50 M60+/1 00:23:34DYSTANS KRAKÓW40327

PILCH MAREK POL 00:23:45KRAKÓW 54 M60+/2 00:23:44BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW33828

TRYBOWSKI ŁUKASZ POL 00:24:18MYSŁOWICE 78 M30/10 00:24:17DNF RUNNERS40729

JANKOSZ MAREK POL 00:24:19SIEPRAW 79 M30/11 00:24:1731130

CHROBAK ŁUKASZ POL 00:24:32SKAWA 86 M20/10 00:24:2529031

PIETRZYK TOMASZ POL 00:24:44ŁYCZANKA 83 M30/12 00:24:40TYMON40932

ZABIELSKA KATARZYNA POL 00:24:45KRAKÓW 88 K20/3 00:24:4336233

PŁACHTA MICHAŁ POL 00:24:47ZAKLICZYN 91 M20/11 00:24:3841034

PŁACHTA MATEUSZ POL 00:25:05ZAKLICZYN 96 M16/2 00:24:5734135

FUCHS GRZEGORZ POL 00:25:11KRAKÓW 86 M20/12 00:25:0429936

KORDOS JAN POL 00:25:1649 M60+/3 00:25:1429637

ZASTAWNY TOMASZ POL 00:25:29KRAKÓW 80 M30/13 00:25:26HINTHOUSE.PL36338

KAMIENIARZ JAN POL 00:25:47KRAKÓW 54 M60+/4 00:25:43BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW31539

SUŚLIK SOBIESŁAW POL 00:25:53MYSŁOWICE 74 M40/4 00:25:4635440

NAZIM TADEUSZ POL 00:25:55SKAWINA 48 M60+/5 00:25:5433141

GROCHAL PAWEŁ POL 00:25:58SIEPRAW 79 M30/14 00:25:5138742

KOŁODZIEJ MAGDALENA POL 00:26:01CZCHÓW 79 K30/1 00:25:5731743

SKRZECZYŃSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:26:20ŚWIĄTNIKI GÓRNE 76 M30/15 00:26:1334844

FLOREK MICHAŁ POL 00:26:25KRAKÓW 76 M30/16 00:26:1929845

PIWOWARCZYK JAN POL 00:26:29DOBCZYCE 64 M50/3 00:26:25DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA40446

MADEJ GRZEGORZ POL 00:26:31BORZĘTA 66 M40/5 00:26:25WISŁA KRAKÓW33047

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:00:10
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FEĆ AGNIESZKA POL 00:26:41KRAKÓW 86 K20/4 00:26:3538948

SADOWSKA JAGODA POL 00:26:47KRAKÓW 91 K20/5 00:26:46I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW34649

CYGAN ŁUKASZ POL 00:27:22KRAKÓW 84 M30/17 00:27:1629350

JUSZCZAK KRZYSZTOF POL 00:27:25SKAWINA 74 M40/6 00:27:18POL-MAK39951

PRZĘCZEK TADEUSZ POL 00:27:31SIEPRAW 57 M50/4 00:27:25WŚCIEKŁY OGRODNIK40852

ZRALEK PAUL SWE 00:27:38STOCKHOLM 61 M50/5 00:27:3336553

PUSTELNIK ROBERT POL 00:27:41RADZISZÓW 73 M40/7 00:27:37 RADZISZOWIANKA OLDBOYS34254

BAJUR BARBARA POL 00:27:43KRAKÓW 83 K30/2 00:27:41NIGHT RUNNERS28355

LEPIARZ SZYMON POL 00:27:46KRAKÓW 70 M40/8 00:27:44COLĄD-DKL32456

SROKA KRZYSZTOF POL 00:27:49KRAKÓW 62 M50/6 00:27:41WOLA WEST KRAKÓW39357

BEZKOROWAJNY JOANNA POL 00:28:05SIEPRAW 89 K20/6 00:28:00M&C28658

BARCIK FILIP POL 00:28:22SIEPRAW 84 M30/18 00:28:19POŚREDNICTWO28459

WAROT TOMASZ POL 00:28:36SKAWINA 81 M30/19 00:28:3336060

BERENDT TOMASZ POL 00:28:47KRAKÓW 80 M30/20 00:28:3728561

MACHAJ TOMASZ POL 00:28:49RZESZÓW 76 M30/21 00:28:46 32662

PINDELSKA SYLWIA POL 00:28:56SIEPRAW 77 K30/3 00:28:5033963

KSIĄŻEK PAWEŁ POL 00:29:02SIEPRAW 88 M20/13 00:28:59NIEZRZESZONY40164

TURCZA IWONA POL 00:29:06SIEPRAW 78 K30/4 00:29:01DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA35865

OSTAFIN PAWEŁ POL 00:30:14OSIECZANY 68 M40/9 00:30:0633366

GANCARZ MACIEJ POL 00:30:14SIEPRAW 74 M40/10 00:30:0641267

SZCZUREK MARZENA POL 00:30:22SIEPRAW 86 K20/7 00:30:1338268

WYKA JAROSŁAW POL 00:30:27ŚWIĄTNIKI G. 79 M30/22 00:30:22 32369

BOLSĘGA KRZYSZTOF POL 00:30:32KRAKÓW 68 M40/11 00:30:24TKKF AZORY28870

PETER JACEK POL 00:30:39KRAKÓW 85 M30/23 00:30:3133671

STĘPIEŃ TOMASZ POL 00:30:43KRAKÓW 65 M50/7 00:30:38ABW GRAF35172

KOWALCZYK TADEUSZ POL 00:30:48KRAKÓW 54 M60+/6 00:30:4131973

MATOGA MAREK POL 00:31:11SIEPRAW 82 M30/24 00:31:0038174

IWANIEC PIOTR POL 00:31:15KRAKÓW 68 M40/12 00:31:0731075

KULA KAROLINA POL 00:31:21KRAKÓW 91 K20/8 00:31:13KKB DYSTANS32076

DOBOSZ ELŻBIETA POL 00:31:40SIEPRAW 78 K30/5 00:31:3529577

KAIM ANTONI POL 00:31:42MYŚLENICE 61 M50/8 00:31:3131478

IWANIEC ELŻBIETA POL 00:31:51KRAKÓW 66 K40/1 00:31:4530979

SUSZCZYŃSKA BOŻENA POL 00:31:54KRAKÓW 63 K50/1 00:31:4735380

PŁACHTA PIOTR POL 00:32:10SIEPRAW 72 M40/13 00:32:0038081

KACZOROWSKI ANDRZEJ POL 00:32:32SIEPRAW 80 M30/25 00:32:28MAAN31382

BISKUP HENRYK POL 00:32:48SIEPRAW 57 M50/9 00:32:4428783

KULA TADEUSZ POL 00:32:53KRAKÓW 55 M60+/7 00:32:50KKB DYSTANS32184

ŁYSIAK MATEUSZ POL 00:33:00KRAKÓW 93 M20/14 00:32:55ABW GRAF32585

MADEJ JOLANTA POL 00:33:25BORZĘTA 66 K40/2 00:33:23WISŁA KRAKÓW32886

GREC RUDOLF POL 00:33:54KRAKÓW 51 M60+/8 00:33:44BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW30687

SEREDYŃSKI MARCIN POL 00:34:21KRAKÓW 80 M30/26 00:34:09ACF38688

PABISEK ANNA POL 00:34:49KRAKÓW 80 K30/6 00:34:4233489

RASZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:35:21SZCZYRZYC 83 K30/7 00:35:1934490

WĄTOREK ROMAN POL 00:36:00DOBCZYCE 53 M60+/9 00:35:5538891

JOPEK BRONISŁAW POL 00:36:50MOGILANY 52 M60+/10 00:36:3931292

WOLSKI WOJCIECH POL 00:37:42ŚWIĄTNIKI GÓRNE 80 M30/27 00:37:3339893

LAMPART MARTA POL 00:37:43RYBNIK 83 K30/8 00:37:32LAW FOR RUNNERS32294

TYMOWSKA-MALEC MARTA POL 00:38:08KRAKÓW 73 K40/3 00:38:01MALEC TEAM35995

HYLA JOANNA POL 00:39:35ZAKLICZYN 91 K20/9 00:39:2430896

HYLA MAREK POL 00:39:35ZAKLICZYN 69 M40/14 00:39:2530797

STAWSKA NATALIA POL 00:40:15KRAKÓW 86 K20/10 00:40:04LACHOTEAM41198
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OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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Open - 5 km

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CZERWIŃSKI ADAM POL 00:16:53KRAKÓW 88 M20/1 00:16:52BESKID-RUNNINGCAMP.PL2941

KOSEK PAWEŁ POL 00:18:48TYCHY 91 M20/2 00:18:47WWW.PAWELKOSEK.COM3182

SZMAJDUCH MARIUSZ POL 00:19:36MYSŁOWICE 86 M20/3 00:19:36SILESIA RUNNERS CLUB3553

GAWLIK SŁAWOMIR POL 00:20:18KRAKÓW 84 M30/1 00:20:173974

GRABOWSKI PAWEŁ POL 00:20:50MYŚLENICE 92 M20/4 00:20:483945

BZUKAŁA JANUSZ POL 00:20:55BRZEZINKA 74 M40/1 00:20:52ZABIERZÓW BIEGA4026

STRZELECKI PAWEŁ POL 00:21:00RZESZOTARY 76 M30/2 00:20:533527

ROMANIAK PAWEŁ POL 00:21:01TOKARNIA 86 M20/5 00:21:00BRAK3458

MADEJ KONRAD POL 00:21:01BORZĘTA 97 M16/1 00:20:57SWIMART MYŚLENICE3299

KUPIEC TOMASZ POL 00:21:05BIENKOWICE 82 M30/3 00:21:05DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA41310

RADZIK STANISŁAW POL 00:21:27ŁYCZANKA 59 M50/1 00:21:27OSP ŁYCZANKA34311

EASTWOOD JAMES GBR 00:21:37BURNLEY 71 M40/2 00:21:37BURNLEY FOOTBALL CLUB40612

KISIAŁA FILIP POL 00:22:04SKOCZÓW 79 M30/4 00:22:03LACHO TEAM31613

GRABOWSKI MARCIN POL 00:22:18KRAKÓW 76 M30/5 00:22:1430514

TOMASZEWSKI TOMASZ POL 00:22:24SUCHEDNIÓW 93 M20/6 00:22:24NIGHT RUNNERS KRAKÓW39615

GAWOR PRZEMYSŁAW POL 00:22:35ŚWIĄTNIKI GÓRNE 79 M30/6 00:22:32PZU SPORT TEAM40516

BYSTRZYCKI PIOTR POL 00:22:39KRAKÓW 83 M30/7 00:22:3616 BPD KRAKÓW28917

MACZEWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:22:48ŁOPUSZNA 82 M30/8 00:22:4532718

AUGUSTYŃSKI SYLWESTER POL 00:23:14KRAKÓW 81 M30/9 00:23:04BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ28219

TALAGA ROBERT POL 00:23:20TRZEMEŚNIA 90 M20/7 00:23:1735720

FIJAŁ TOMASZ POL 00:23:28MYŚLENICE 87 M20/8 00:23:2629721

GIDZIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:23:29LIBERTOW 59 M50/2 00:23:28SZKOŁA MISTRZOSTWA30322

WOJTYCA RAFAŁ POL 00:23:34POLANKA 89 M20/9 00:23:32LKS STAW POLANKA36123

ŻEGLEŃ ALEKSANDER POL 00:23:34MYŚLENICE 71 M40/3 00:23:2836724

DYMEK JÓZEF POL 00:23:36BRZEZINKA 50 M60+/1 00:23:34DYSTANS KRAKÓW40325

PILCH MAREK POL 00:23:45KRAKÓW 54 M60+/2 00:23:44BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW33826

TRYBOWSKI ŁUKASZ POL 00:24:18MYSŁOWICE 78 M30/10 00:24:17DNF RUNNERS40727

JANKOSZ MAREK POL 00:24:19SIEPRAW 79 M30/11 00:24:1731128

CHROBAK ŁUKASZ POL 00:24:32SKAWA 86 M20/10 00:24:2529029

PIETRZYK TOMASZ POL 00:24:44ŁYCZANKA 83 M30/12 00:24:40TYMON40930

PŁACHTA MICHAŁ POL 00:24:47ZAKLICZYN 91 M20/11 00:24:3841031

PŁACHTA MATEUSZ POL 00:25:05ZAKLICZYN 96 M16/2 00:24:5734132

FUCHS GRZEGORZ POL 00:25:11KRAKÓW 86 M20/12 00:25:0429933

KORDOS JAN POL 00:25:1649 M60+/3 00:25:1429634

ZASTAWNY TOMASZ POL 00:25:29KRAKÓW 80 M30/13 00:25:26HINTHOUSE.PL36335

KAMIENIARZ JAN POL 00:25:47KRAKÓW 54 M60+/4 00:25:43BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW31536

SUŚLIK SOBIESŁAW POL 00:25:53MYSŁOWICE 74 M40/4 00:25:4635437

NAZIM TADEUSZ POL 00:25:55SKAWINA 48 M60+/5 00:25:5433138

GROCHAL PAWEŁ POL 00:25:58SIEPRAW 79 M30/14 00:25:5138739

SKRZECZYŃSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:26:20ŚWIĄTNIKI GÓRNE 76 M30/15 00:26:1334840

FLOREK MICHAŁ POL 00:26:25KRAKÓW 76 M30/16 00:26:1929841

PIWOWARCZYK JAN POL 00:26:29DOBCZYCE 64 M50/3 00:26:25DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA40442

MADEJ GRZEGORZ POL 00:26:31BORZĘTA 66 M40/5 00:26:25WISŁA KRAKÓW33043

CYGAN ŁUKASZ POL 00:27:22KRAKÓW 84 M30/17 00:27:1629344

JUSZCZAK KRZYSZTOF POL 00:27:25SKAWINA 74 M40/6 00:27:18POL-MAK39945

PRZĘCZEK TADEUSZ POL 00:27:31SIEPRAW 57 M50/4 00:27:25WŚCIEKŁY OGRODNIK40846

ZRALEK PAUL SWE 00:27:38STOCKHOLM 61 M50/5 00:27:3336547

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:00:33



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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R-k
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W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
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PUSTELNIK ROBERT POL 00:27:41RADZISZÓW 73 M40/7 00:27:37 RADZISZOWIANKA OLDBOYS34248

LEPIARZ SZYMON POL 00:27:46KRAKÓW 70 M40/8 00:27:44COLĄD-DKL32449

SROKA KRZYSZTOF POL 00:27:49KRAKÓW 62 M50/6 00:27:41WOLA WEST KRAKÓW39350

BARCIK FILIP POL 00:28:22SIEPRAW 84 M30/18 00:28:19POŚREDNICTWO28451

WAROT TOMASZ POL 00:28:36SKAWINA 81 M30/19 00:28:3336052

BERENDT TOMASZ POL 00:28:47KRAKÓW 80 M30/20 00:28:3728553

MACHAJ TOMASZ POL 00:28:49RZESZÓW 76 M30/21 00:28:46 32654

KSIĄŻEK PAWEŁ POL 00:29:02SIEPRAW 88 M20/13 00:28:59NIEZRZESZONY40155

OSTAFIN PAWEŁ POL 00:30:14OSIECZANY 68 M40/9 00:30:0633356

GANCARZ MACIEJ POL 00:30:14SIEPRAW 74 M40/10 00:30:0641257

WYKA JAROSŁAW POL 00:30:27ŚWIĄTNIKI G. 79 M30/22 00:30:22 32358

BOLSĘGA KRZYSZTOF POL 00:30:32KRAKÓW 68 M40/11 00:30:24TKKF AZORY28859

PETER JACEK POL 00:30:39KRAKÓW 85 M30/23 00:30:3133660

STĘPIEŃ TOMASZ POL 00:30:43KRAKÓW 65 M50/7 00:30:38ABW GRAF35161

KOWALCZYK TADEUSZ POL 00:30:48KRAKÓW 54 M60+/6 00:30:4131962

MATOGA MAREK POL 00:31:11SIEPRAW 82 M30/24 00:31:0038163

IWANIEC PIOTR POL 00:31:15KRAKÓW 68 M40/12 00:31:0731064

KAIM ANTONI POL 00:31:42MYŚLENICE 61 M50/8 00:31:3131465

PŁACHTA PIOTR POL 00:32:10SIEPRAW 72 M40/13 00:32:0038066

KACZOROWSKI ANDRZEJ POL 00:32:32SIEPRAW 80 M30/25 00:32:28MAAN31367

BISKUP HENRYK POL 00:32:48SIEPRAW 57 M50/9 00:32:4428768

KULA TADEUSZ POL 00:32:53KRAKÓW 55 M60+/7 00:32:50KKB DYSTANS32169

ŁYSIAK MATEUSZ POL 00:33:00KRAKÓW 93 M20/14 00:32:55ABW GRAF32570

GREC RUDOLF POL 00:33:54KRAKÓW 51 M60+/8 00:33:44BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW30671

SEREDYŃSKI MARCIN POL 00:34:21KRAKÓW 80 M30/26 00:34:09ACF38672

WĄTOREK ROMAN POL 00:36:00DOBCZYCE 53 M60+/9 00:35:5538873

JOPEK BRONISŁAW POL 00:36:50MOGILANY 52 M60+/10 00:36:3931274

WOLSKI WOJCIECH POL 00:37:42ŚWIĄTNIKI GÓRNE 80 M30/27 00:37:3339875

HYLA MAREK POL 00:39:35ZAKLICZYN 69 M40/14 00:39:2530776

Strona       2

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:00:33



Open - 5 km

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

VOSKOLOVYCH ANNA UKR 00:21:40KHATKOV 94 K20/1 00:21:38FINISZ KALIŃSKI3951

CHRUŚCIEL LUCYNA POL 00:22:28KRAKÓW 88 K20/2 00:22:272912

ZABIELSKA KATARZYNA POL 00:24:45KRAKÓW 88 K20/3 00:24:433623

KOŁODZIEJ MAGDALENA POL 00:26:01CZCHÓW 79 K30/1 00:25:573174

FEĆ AGNIESZKA POL 00:26:41KRAKÓW 86 K20/4 00:26:353895

SADOWSKA JAGODA POL 00:26:47KRAKÓW 91 K20/5 00:26:46I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW3466

BAJUR BARBARA POL 00:27:43KRAKÓW 83 K30/2 00:27:41NIGHT RUNNERS2837

BEZKOROWAJNY JOANNA POL 00:28:05SIEPRAW 89 K20/6 00:28:00M&C2868

PINDELSKA SYLWIA POL 00:28:56SIEPRAW 77 K30/3 00:28:503399

TURCZA IWONA POL 00:29:06SIEPRAW 78 K30/4 00:29:01DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA35810

SZCZUREK MARZENA POL 00:30:22SIEPRAW 86 K20/7 00:30:1338211

KULA KAROLINA POL 00:31:21KRAKÓW 91 K20/8 00:31:13KKB DYSTANS32012

DOBOSZ ELŻBIETA POL 00:31:40SIEPRAW 78 K30/5 00:31:3529513

IWANIEC ELŻBIETA POL 00:31:51KRAKÓW 66 K40/1 00:31:4530914

SUSZCZYŃSKA BOŻENA POL 00:31:54KRAKÓW 63 K50/1 00:31:4735315

MADEJ JOLANTA POL 00:33:25BORZĘTA 66 K40/2 00:33:23WISŁA KRAKÓW32816

PABISEK ANNA POL 00:34:49KRAKÓW 80 K30/6 00:34:4233417

RASZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:35:21SZCZYRZYC 83 K30/7 00:35:1934418

LAMPART MARTA POL 00:37:43RYBNIK 83 K30/8 00:37:32LAW FOR RUNNERS32219

TYMOWSKA-MALEC MARTA POL 00:38:08KRAKÓW 73 K40/3 00:38:01MALEC TEAM35920

HYLA JOANNA POL 00:39:35ZAKLICZYN 91 K20/9 00:39:2430821

STAWSKA NATALIA POL 00:40:15KRAKÓW 86 K20/10 00:40:04LACHOTEAM41122

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:00:24



M16: 16 - 19 lat

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

MADEJ KONRAD POL 00:21:01BORZĘTA 97 M16/1 00:20:57SWIMART MYŚLENICE3291

PŁACHTA MATEUSZ POL 00:25:05ZAKLICZYN 96 M16/2 00:24:573412

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:01:25



M20: 20 - 29 lat

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

CZERWIŃSKI ADAM POL 00:16:53KRAKÓW 88 M20/1 00:16:52BESKID-RUNNINGCAMP.PL2941

KOSEK PAWEŁ POL 00:18:48TYCHY 91 M20/2 00:18:47WWW.PAWELKOSEK.COM3182

SZMAJDUCH MARIUSZ POL 00:19:36MYSŁOWICE 86 M20/3 00:19:36SILESIA RUNNERS CLUB3553

GRABOWSKI PAWEŁ POL 00:20:50MYŚLENICE 92 M20/4 00:20:483944

ROMANIAK PAWEŁ POL 00:21:01TOKARNIA 86 M20/5 00:21:00BRAK3455

TOMASZEWSKI TOMASZ POL 00:22:24SUCHEDNIÓW 93 M20/6 00:22:24NIGHT RUNNERS KRAKÓW3966

TALAGA ROBERT POL 00:23:20TRZEMEŚNIA 90 M20/7 00:23:173577

FIJAŁ TOMASZ POL 00:23:28MYŚLENICE 87 M20/8 00:23:262978

WOJTYCA RAFAŁ POL 00:23:34POLANKA 89 M20/9 00:23:32LKS STAW POLANKA3619

CHROBAK ŁUKASZ POL 00:24:32SKAWA 86 M20/10 00:24:2529010

PŁACHTA MICHAŁ POL 00:24:47ZAKLICZYN 91 M20/11 00:24:3841011

FUCHS GRZEGORZ POL 00:25:11KRAKÓW 86 M20/12 00:25:0429912

KSIĄŻEK PAWEŁ POL 00:29:02SIEPRAW 88 M20/13 00:28:59NIEZRZESZONY40113

ŁYSIAK MATEUSZ POL 00:33:00KRAKÓW 93 M20/14 00:32:55ABW GRAF32514

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:01:40



M30: 30 - 39 lat

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

GAWLIK SŁAWOMIR POL 00:20:18KRAKÓW 84 M30/1 00:20:173971

STRZELECKI PAWEŁ POL 00:21:00RZESZOTARY 76 M30/2 00:20:533522

KUPIEC TOMASZ POL 00:21:05BIENKOWICE 82 M30/3 00:21:05DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA4133

KISIAŁA FILIP POL 00:22:04SKOCZÓW 79 M30/4 00:22:03LACHO TEAM3164

GRABOWSKI MARCIN POL 00:22:18KRAKÓW 76 M30/5 00:22:143055

GAWOR PRZEMYSŁAW POL 00:22:35ŚWIĄTNIKI GÓRNE 79 M30/6 00:22:32PZU SPORT TEAM4056

BYSTRZYCKI PIOTR POL 00:22:39KRAKÓW 83 M30/7 00:22:3616 BPD KRAKÓW2897

MACZEWSKI PRZEMYSŁAW POL 00:22:48ŁOPUSZNA 82 M30/8 00:22:453278

AUGUSTYŃSKI SYLWESTER POL 00:23:14KRAKÓW 81 M30/9 00:23:04BIEGNĘ, ŻEBY BARTEK MÓGŁ2829

TRYBOWSKI ŁUKASZ POL 00:24:18MYSŁOWICE 78 M30/10 00:24:17DNF RUNNERS40710

JANKOSZ MAREK POL 00:24:19SIEPRAW 79 M30/11 00:24:1731111

PIETRZYK TOMASZ POL 00:24:44ŁYCZANKA 83 M30/12 00:24:40TYMON40912

ZASTAWNY TOMASZ POL 00:25:29KRAKÓW 80 M30/13 00:25:26HINTHOUSE.PL36313

GROCHAL PAWEŁ POL 00:25:58SIEPRAW 79 M30/14 00:25:5138714

SKRZECZYŃSKI

PRZEMYSŁAW

POL 00:26:20ŚWIĄTNIKI GÓRNE 76 M30/15 00:26:1334815

FLOREK MICHAŁ POL 00:26:25KRAKÓW 76 M30/16 00:26:1929816

CYGAN ŁUKASZ POL 00:27:22KRAKÓW 84 M30/17 00:27:1629317

BARCIK FILIP POL 00:28:22SIEPRAW 84 M30/18 00:28:19POŚREDNICTWO28418

WAROT TOMASZ POL 00:28:36SKAWINA 81 M30/19 00:28:3336019

BERENDT TOMASZ POL 00:28:47KRAKÓW 80 M30/20 00:28:3728520

MACHAJ TOMASZ POL 00:28:49RZESZÓW 76 M30/21 00:28:46 32621

WYKA JAROSŁAW POL 00:30:27ŚWIĄTNIKI G. 79 M30/22 00:30:22 32322

PETER JACEK POL 00:30:39KRAKÓW 85 M30/23 00:30:3133623

MATOGA MAREK POL 00:31:11SIEPRAW 82 M30/24 00:31:0038124

KACZOROWSKI ANDRZEJ POL 00:32:32SIEPRAW 80 M30/25 00:32:28MAAN31325

SEREDYŃSKI MARCIN POL 00:34:21KRAKÓW 80 M30/26 00:34:09ACF38626

WOLSKI WOJCIECH POL 00:37:42ŚWIĄTNIKI GÓRNE 80 M30/27 00:37:3339827

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:01:48



M40: 40 - 49 lat

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

BZUKAŁA JANUSZ POL 00:20:55BRZEZINKA 74 M40/1 00:20:52ZABIERZÓW BIEGA4021

EASTWOOD JAMES GBR 00:21:37BURNLEY 71 M40/2 00:21:37BURNLEY FOOTBALL CLUB4062

ŻEGLEŃ ALEKSANDER POL 00:23:34MYŚLENICE 71 M40/3 00:23:283673

SUŚLIK SOBIESŁAW POL 00:25:53MYSŁOWICE 74 M40/4 00:25:463544

MADEJ GRZEGORZ POL 00:26:31BORZĘTA 66 M40/5 00:26:25WISŁA KRAKÓW3305

JUSZCZAK KRZYSZTOF POL 00:27:25SKAWINA 74 M40/6 00:27:18POL-MAK3996

PUSTELNIK ROBERT POL 00:27:41RADZISZÓW 73 M40/7 00:27:37 RADZISZOWIANKA OLDBOYS3427

LEPIARZ SZYMON POL 00:27:46KRAKÓW 70 M40/8 00:27:44COLĄD-DKL3248

OSTAFIN PAWEŁ POL 00:30:14OSIECZANY 68 M40/9 00:30:063339

GANCARZ MACIEJ POL 00:30:14SIEPRAW 74 M40/10 00:30:0641210

BOLSĘGA KRZYSZTOF POL 00:30:32KRAKÓW 68 M40/11 00:30:24TKKF AZORY28811

IWANIEC PIOTR POL 00:31:15KRAKÓW 68 M40/12 00:31:0731012

PŁACHTA PIOTR POL 00:32:10SIEPRAW 72 M40/13 00:32:0038013

HYLA MAREK POL 00:39:35ZAKLICZYN 69 M40/14 00:39:2530714

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:02:00



M50: 50 - 59 lat

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

RADZIK STANISŁAW POL 00:21:27ŁYCZANKA 59 M50/1 00:21:27OSP ŁYCZANKA3431

GIDZIŃSKI KRZYSZTOF POL 00:23:29LIBERTOW 59 M50/2 00:23:28SZKOŁA MISTRZOSTWA3032

PIWOWARCZYK JAN POL 00:26:29DOBCZYCE 64 M50/3 00:26:25DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA4043

PRZĘCZEK TADEUSZ POL 00:27:31SIEPRAW 57 M50/4 00:27:25WŚCIEKŁY OGRODNIK4084

ZRALEK PAUL SWE 00:27:38STOCKHOLM 61 M50/5 00:27:333655

SROKA KRZYSZTOF POL 00:27:49KRAKÓW 62 M50/6 00:27:41WOLA WEST KRAKÓW3936

STĘPIEŃ TOMASZ POL 00:30:43KRAKÓW 65 M50/7 00:30:38ABW GRAF3517

KAIM ANTONI POL 00:31:42MYŚLENICE 61 M50/8 00:31:313148

BISKUP HENRYK POL 00:32:48SIEPRAW 57 M50/9 00:32:442879

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:02:09



M60+: 60 lat i wi ęcej

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

DYMEK JÓZEF POL 00:23:36BRZEZINKA 50 M60+/1 00:23:34DYSTANS KRAKÓW4031

PILCH MAREK POL 00:23:45KRAKÓW 54 M60+/2 00:23:44BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW3382

KORDOS JAN POL 00:25:1649 M60+/3 00:25:142963

KAMIENIARZ JAN POL 00:25:47KRAKÓW 54 M60+/4 00:25:43BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW3154

NAZIM TADEUSZ POL 00:25:55SKAWINA 48 M60+/5 00:25:543315

KOWALCZYK TADEUSZ POL 00:30:48KRAKÓW 54 M60+/6 00:30:413196

KULA TADEUSZ POL 00:32:53KRAKÓW 55 M60+/7 00:32:50KKB DYSTANS3217

GREC RUDOLF POL 00:33:54KRAKÓW 51 M60+/8 00:33:44BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW3068

WĄTOREK ROMAN POL 00:36:00DOBCZYCE 53 M60+/9 00:35:553889

JOPEK BRONISŁAW POL 00:36:50MOGILANY 52 M60+/10 00:36:3931210

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:02:17



K20: 20 - 29 lat

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

VOSKOLOVYCH ANNA UKR 00:21:40KHATKOV 94 K20/1 00:21:38FINISZ KALIŃSKI3951

CHRUŚCIEL LUCYNA POL 00:22:28KRAKÓW 88 K20/2 00:22:272912

ZABIELSKA KATARZYNA POL 00:24:45KRAKÓW 88 K20/3 00:24:433623

FEĆ AGNIESZKA POL 00:26:41KRAKÓW 86 K20/4 00:26:353894

SADOWSKA JAGODA POL 00:26:47KRAKÓW 91 K20/5 00:26:46I TY MOŻESZ BYĆ WIELKI ITMBW3465

BEZKOROWAJNY JOANNA POL 00:28:05SIEPRAW 89 K20/6 00:28:00M&C2866

SZCZUREK MARZENA POL 00:30:22SIEPRAW 86 K20/7 00:30:133827

KULA KAROLINA POL 00:31:21KRAKÓW 91 K20/8 00:31:13KKB DYSTANS3208

HYLA JOANNA POL 00:39:35ZAKLICZYN 91 K20/9 00:39:243089

STAWSKA NATALIA POL 00:40:15KRAKÓW 86 K20/10 00:40:04LACHOTEAM41110

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:02:29



K30: 39 - 39 lat

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

KOŁODZIEJ MAGDALENA POL 00:26:01CZCHÓW 79 K30/1 00:25:573171

BAJUR BARBARA POL 00:27:43KRAKÓW 83 K30/2 00:27:41NIGHT RUNNERS2832

PINDELSKA SYLWIA POL 00:28:56SIEPRAW 77 K30/3 00:28:503393

TURCZA IWONA POL 00:29:06SIEPRAW 78 K30/4 00:29:01DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA3584

DOBOSZ ELŻBIETA POL 00:31:40SIEPRAW 78 K30/5 00:31:352955

PABISEK ANNA POL 00:34:49KRAKÓW 80 K30/6 00:34:423346

RASZEWSKA MAŁGORZATA POL 00:35:21SZCZYRZYC 83 K30/7 00:35:193447

LAMPART MARTA POL 00:37:43RYBNIK 83 K30/8 00:37:32LAW FOR RUNNERS3228

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:02:39



K40: 40 - 49 lat

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

IWANIEC ELŻBIETA POL 00:31:51KRAKÓW 66 K40/1 00:31:453091

MADEJ JOLANTA POL 00:33:25BORZĘTA 66 K40/2 00:33:23WISŁA KRAKÓW3282

TYMOWSKA-MALEC MARTA POL 00:38:08KRAKÓW 73 K40/3 00:38:01MALEC TEAM3593

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:03:00



K50: 50 - 59 lat

II Sieprawska Pi ątka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Sieprawiu

Termin: 30.05.2015

Miejsce: Siepraw

Dystans: 5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

Wynik
Netto

SUSZCZYŃSKA BOŻENA POL 00:31:54KRAKÓW 63 K50/1 00:31:473531

Strona       1

OśrodePomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

30.05.2015 14:03:09


